

Dodávateľ: IČ DPH: SK2020430918 IČO: 31623531 DIČ: 2020430918 DomSTAV, spol. s r.o. Bystrická cesta 64 034 01 Ružomberok		Odberateľ: IČO 55634737 DIČ 2122071435 Spojená škola Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina	
číslo účtu: VÚB: SK02 0200 0000 0018 7254 8342 SLSP: SK59 0900 0000 0000 5672 8324 OR OS Žilina, odd. Sro 2466/L		Miesto podn.: Žilina Účet:	
Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 0008		Dátum dodania: 28.05.2024 Dátum vyhotovenia: 31.05.2024 Dátum splatnosti: 14.06.2024	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	4	ks	3.25	3.90	15.60
108879	SAKRET-SIGNUM kleber 25 kg	20%	6	ks	5.83	7.00	42.00
10321	SOAS-Baukleber 25 kg	20%	1	ks	3.75	4.50	4.50
1116	YTONG-150x250x600 60ks	20%	6	ks	4.39	5.27	31.62
Doklad: 50943 zo dňa: 09.05.2024 Spolu za doklad:							93.72
10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	6	ks	3.25	3.90	23.40
106320	SAKRET-FS 30 štuk jemný	20%	3	ks	5.42	6.50	19.50
6049	SKLOTEX.mriežka A 145- 10m	20%	2	ks	7.50	9.00	18.00
Doklad: 51011 zo dňa: 16.05.2024 Spolu za doklad:							60.90
108879	SAKRET-SIGNUM kleber 25 kg	20%	6	ks	5.83	7.00	42.00
10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	4	ks	3.25	3.90	15.60
Doklad: 51024 zo dňa: 17.05.2024 Spolu za doklad:							57.60
6049	SKLOTEX.mriežka A 145- 10m	20%	1	ks	7.50	9.00	9.00
100581	HLADIDLO-ruben 250x140 VEN	20%	1	ks	5.00	6.00	6.00
Doklad: 51068 zo dňa: 23.05.2024 Spolu za doklad:							15.00
106320	SAKRET-FS 30 štuk jemný	20%	4	ks	5.42	6.50	26.00
108879	SAKRET-SIGNUM kleber 25 kg	20%	1	ks	5.83	7.00	7.00
Doklad: 51115 zo dňa: 28.05.2024 Spolu za doklad:							33.00
Zľava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -21.68, s DPH: -26.02 ——— Sadzba ——— Základ dane ——— D P H ——— Spolu s daňou — 20 % 195.17 39.03 234.20							
Spolu:		195.17	39.03			234.20	

SUMA NA ÚHRADU: 234.20 EUR